Bahwa terdakwa, Jumat tanggal 28 April 2023 sekira pukul 20.00 Wib. 

Bertempat di sebuah jalan yang terletak Kabupaten Pelalawan. Terdakwa 

menghubungi Sdr. Awal (DPO) menggunakan Handphone terdakwa untuk 

memesan ½ kantong narkotika jenis shabu seharga Rp.1.800.000,- (satu juta 

delapan ratus ribu rupiah). Terdakwa dan Sdr. Awal bertemu di Jalan yang 

dekat dengan rumah Sdr. Awal yang terletak di Kabupaten Pelalawan yang 

berjarak kurang lebih 1 km dari rumah terdakwa dan setelah bertemu 

terdakwa menyerahkan uang tunai kepada Sdr. Awal yang kemudian

[...]

Bahwa terdakwa, Jumat tanggal 28 April 2023 sekira pukul 20.00 Wib. 

Bertempat di sebuah jalan yang terletak Kabupaten Pelalawan. Terdakwa 

menghubungi Sdr. Awal (DPO) menggunakan Handphone terdakwa untuk 

memesan ½ kantong narkotika jenis shabu seharga Rp.1.800.000,- (satu juta 

delapan ratus ribu rupiah). Terdakwa dan Sdr. Awal bertemu di Jalan yang 

dekat dengan rumah Sdr. Awal yang terletak di Kabupaten Pelalawan yang 

berjarak kurang lebih 1 km dari rumah terdakwa dan setelah bertemu 

terdakwa menyerahkan uang tunai kepada Sdr. Awal yang kemudian